


RECEBEMOS DE BRASAL COMBUSTIVEIS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º: 000001217 SÉRIE: 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 BRASAL COMBUSTIVEIS LTDA SCE SUL 01 CONJUNTO 09 LAGO SUL BRASÍLIA DF Telefone/Fax: 6132023012 CEP: 70200970	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	 CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 5315 0100 0976 2600 0400 5500 1000 0012 1710 0007 1904
	SAÍDA N.º: 000001217 SÉRIE: 001 Page 1 of 1	

NATUREZA DA OPERAÇÃO:			
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE			
INSCRIÇÃO ESTADUAL:	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CPF:	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
0731466300390		00 097 626/0004-00	353150000499004 07/01/2015 08:44:34

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	
MARIA AUXILIADORA SEABRA REZENDE		43196926168	
ENDEREÇO		CAB/REGISTRADO	CEP
CAMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO 04 GABINETE 432		ESPLANADA	72000000
MUNICÍPIO	FOUR/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
BRASÍLIA		DF	
FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	903,35	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	903,35

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO		9			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				0,000	0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	GASOLINA COMUM	27100029	060	5929	LT	149,768	3,179	476,11	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27100029	060	5929	LT	51,892	3,199	166,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2	ETANOL COMUM	22072010	060	5929	LT	62,833	2,479	155,76	0,00	0,00	0,00	0	0
2	ETANOL COMUM	22072010	060	5929	LT	42,209	2,499	105,48	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS) 296656, 298933, 299167, 299839, 300740, 547052, 547627	
PAGO	